

## **XXXI Dzień Geodezji w Oddziale SGP w Legnicy już za nami - relacja**

W piątek 8 września 2017 r. na Zamku Grodziec, w powiecie złotoryjskim, odbyły się obchody Dnia Geodezji, organizowane po raz trzydziesty pierwszy przez Zarząd Oddziału Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Legnicy.

---

W piątek 8 września 2017 r. na Zamku Grodziec, w powiecie złotoryjskim, odbyły się obchody Dnia Geodezji, organizowane po raz trzydziesty pierwszy przez Zarząd Oddziału Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Legnicy. W naszym święcie uczestniczyło 117 Koleżanek i Kolegów reprezentujących firmy geodezyjne oraz administrację geodezyjną szczebla gminnego, powiatowego i wojewódzkiego.

Na Zamku Grodziec gościliśmy Alicję Meusz - Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego a zarazem Członka Zarządu Głównego SGP, Bożeną Tabisz - Prezesa Zarządu Oddziału SGP we Wrocławiu, Lesława Wołcza - Dyrektora Dolnośląskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych we Wrocławiu, Krzysztofa Goleniowskiego - Zastępcę Dyrektora Dolnośląskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych we Wrocławiu, Kazimierza Burtnego - Etatowego Członka Zarządu Powiatu Legnickiego oraz Ryszarda Raszkiewicza - Starostę Złotoryjskiego.

Zebranych na dziedzińcu zamkowym przywitał Kasztelan Piotr Jancyszyn. Następnie Prezes Zarządu Oddziału Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Legnicy - Włodzimierz Chytry również serdecznie przywitał wszystkich obecnych oraz przekazał podziękowania za wspieranie działalności statutowej naszego Stowarzyszenia.

Z okazji naszego święta zaproszeni Goście, przekazali serdeczne, najlepsze życzenia wszystkim geodetkom i geodetom. Kol. Bożena Tabisz odczytała list z życzeniami od kol. Mieczysława Gabryszewskiego - Członka Zarządu Głównego SGP, a kol. Włodzimierz Chytry odczytał życzenia, które przekazał wszystkim geodetom kol. Krzysztof Cisek.

Podczas obchodów XXXI Dnia Geodezji w Oddziale SGP w Legnicy zasłużeni Koledzy Zbigniew Surdyk oraz Marek Kamiński otrzymali, przyznane przez Zarząd Główny SGP, Diamentowe Odznaki Honorowe Stowarzyszenia Geodetów Polskich. Ponadto Kol. Zbigniew Surdyk za wieloletnią działalność w naszej Organizacji otrzymał godność "Zasłużonego Seniora SGP". Dekoracji wyróżnionych dokonała Kol. Alicja Meusz - Członek Zarządu Głównego SGP.

Uchwałą Zarządu Oddziału Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Legnicy do naszej Organizacji zostali przyjęci nowi członkowie: Koleżanki Weronika Lechowicz, Aneta Styś, Martyna Łozowska oraz Kolega Michał Kowalski. Znaczniki organizacyjne oraz legitymacje nowo przyjętym Członkom wręczyła Kol. Alicja Meusz - Członek Zarządu Głównego SGP.

Tradycyjnie obchody XXXI Dnia Geodezji w Oddziale SGP w Legnicy obwieścił potężny wystrzał armatni.

Następnie wszyscy obecni udali się do Sali Rycerskiej Zamku Grodziec, gdzie po gromkim odśpiewaniu (przy akompaniamencie zespołu) Hymnu Geodety, przystąpiono do świątecznego biesiadowania. Kasztelański żurek w chlebie i pieczenica to tylko niektóre wiktuały serwowane przez gospodarzy Zamku.

Na dziedzińcu Zamkowym został rozegrany V Turniej Łuczniczy Geodetów o Złotą Strzałę Kasztelana Zamku Grodziec.

Podczas rozgrywek, wspaniały pokaz umiejętności w strzelaniu z łuku zademonstrowała (oczywiście poza turniejem) zawodniczka Ośrodka Sportów Łuczniczych w Legnicy Weronika Drożdż. Wszystkie oddane z odległości 25 m strzały znalazły się w centrum tarczy - minimum to dziewiątka. Weronika, dziękujemy za piękny pokaz łuczniczy.

W V Turnieju Łuczniczym Geodetów o Złotą Strzałę Kasztelana Zamku Grodziec udział wzięło kilkunastu miłośników i miłośniczek łucznictwa. Turniej, sprawnie przeprowadzony przez Kolegów Arkadiusza Zyga i Zygmunta Niechwiadowicza, został rozegrany w dwóch kategoriach.

---

W kategorii Koleżanek, w V Turnieju Łuczniczym o Złotą Strzałę Kasztelana Zamku Grodziec zwyciężyła Kol. Katarzyna Wierzanowska z Legnicy, a w kategorii Kolegów zwyciężył Kol. Grzegorz Gorwa z Bolesławca. Zwycięzcy turnieju z rąk Kasztelana Zamku Grodziec Piotra Jancyszyna i Kol. Prezesa Zarządu Oddziału w Legnicy Włodzimierza Chytrego otrzymali nagrody - Złote Strzały Kasztelana Zamku Grodziec oraz pamiątkowe kufle sygnowane przez Zamek Grodziec.

XXXI Dzień Geodezji upłynął w miłej, sympatycznej, koleżeńskiej atmosferze, a płonące na dziedzińcu zamkowym ognisko, do późnych godzin nocnych sprzyjało dyskusjom, wspomnieniom, marzeniom ...

Do zobaczenia za rok.